2022 年 4 月 27 日

保  護  者

在 校 生 各 位

東京日建工科専門学校

                          校 長 竹 中  信 幸

『オンライン授業』のお知らせ

  平素は本校の教育方針にご理解を頂き、誠にありがとうございます。

下記内容について、ご連絡申し上げます。

記

新型コロナウィルス感染者は、徐々に減少傾向となっておりますが、依然として予断を許さない

状況が続き、大型連休を控え、感染再拡大が懸念されております。

新年度が始まり、在校生皆頑張っている中ではありますが、昨年・一昨年、大型連休明け感染拡大

事例を踏まえ、本校と致しましては、学生の健康と安心安全を第一に考慮し 2022 年 5 月 6 日(金)

は「オンライン授業」と致します。

直前のご案内となり大変申し訳ございませんが、学生の感染防止対策と安全な学習環境確保の為

何卒、ご理解頂けます様、宜しくお願い申し上げます。

大型連休中の緊急連絡は、校長 竹中までご連絡下さい。 (携帯：090-1660-8187)

以 上

2022 年 5 月 6 日 (金)  「オンライン授業」

2022 年 5 月 9 日 (月) ～「対 面 授 業」

「オンライン授業」の接続方法等の詳細は、直接、在校生にお知らせ致します。

9 日の朝に体調が優れない場合、引続き「オンライン授業」も選択出来ますので

ご安心下さい。